
U C H W A Ł A   Nr XXXIII/167/2009
Rady  Gminy   Kotlin

z  dnia 28 października 2009r.

zmieniająca uchwałę w   sprawie  uchwalenia  budżetu  gminy na rok 2009.

              Na  podstawie  art. 18 ust.2  pkt 4 ustawy  z dnia   8 marca  1990r.    o samorządzie
gminnym  /Dz. U.  z  2001r.  Nr 142, poz.1591 z późn. zm./ oraz art. 165,  166, 184  ustawy
z dnia  30 czerwca 2005r. o finansach  publicznych  /Dz. U. Nr 249  poz. 2104 ze zmianami/
Rada  Gminy  Kotlin  uchwala , co następuje:

           §  1. W uchwale Rady Gminy Kotlin Nr XXIV/108/2008 z dnia 29 grudnia 2008r.
w  sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Kotlin  na  rok  2009 /zmienionej uchwałami Rady
Gminy Kotlin Nr XXVI/128/2009 z dnia 27 marca 2009r., Nr XXVIII/133/2009 z dnia
5  maja 2009r., Nr XXIX/134/2009 z dnia 13 maja 2009r., Nr XXX/139/2009 z dnia
16 czerwca 2009r., Nr XXXI/143/2009 z dnia 21 sierpnia 2009r., Nr XXXII/160/2009 z  dnia
25 września 2009r. oraz  Zarządzeniami Wójta Gminy Kotlin  Nr 90/2009 z dnia 5 marca
2009r., Nr 93/2009  z dnia 31 marca 2009r., Nr 103/2009 z dnia 30 czerwca 2009r./
wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 otrzymuje nowe brzmienie:
     „  §1.1.  Uchwala się  dochody  budżetu  na rok 2009  w  wysokości    17.467.804,-zł
    - dochody bieżące w kwocie  -  17.439.454,-zł
    - dochody majątkowe w kwocie – 28.350,-zł
               2.  Dochody  budżetu określa  załącznik   nr 1 do niniejszej uchwały .
               3.  Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują dotację celową na realizację zadań
    z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości
    2.758.581,-zł  zgodnie  z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały”.
2)  § 2 otrzymuje nowe brzmienie:
     „§ 2.1. Uchwala  się  wydatki  budżetu  na rok 2009  w  wysokości   18.878.687,-zł
     zgodnie  z załącznikiem  nr  2 do niniejszej uchwały.
              2. Wydatki, o których  mowa w ust. 1  obejmują:
    1) wydatki bieżące w  wysokości  15.958.887,- zł, w tym na:
        a) wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń  -   6.899.507,-zł
        b) dotacje  - 193.340,-zł
        c) wydatki na obsługę długu   - 150.000,-zł
    2)  wydatki majątkowe  - 2.919.800,-zł
              3. Wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi z wyodrębnieniem
      wydatków  na finansowanie  poszczególnych  programów w  latach 2008 – 2015
      i wydatki na zadania wynikające z kontraktów  wojewódzkich , zgodnie  z załącznikiem
      nr 5 do niniejszej uchwały.
               4. Kwota  wydatków określona w ust.1 obejmuje wydatki związane  z realizacją
      zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami
      w wysokości  2.758.581,-zł  zgodnie z załącznikiem  nr 4 do niniejszej uchwały.”
3)  W § 2 po ust. 4 dodaje się ust.5 w brzmieniu:
      „§ 2.5 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z budżetu Unii
Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi  środki z pomocy udzielonej przez państwa
członkowskie  Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) a także inne  środki
pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi  zgodnie z załącznikiem nr 9
do uchwały”.

 



 4) § 3.  otrzymuje nowe brzmienie:
       „ § 3. Ustala się wykaz inwestycji gminnych realizowanych w roku budżetowym oraz
       wysokość nakładów w kwocie 2.889.800,-zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej
       uchwały”.
5)  § 4  otrzymuje nowe brzmienie:
            „§  4.  Ustala   się  dochody z tytułu wydawania zezwoleń ze sprzedaży napojów
alkoholowych  w  kwocie  78.000,-zł  i wydatki na realizację zadań określonych w programie
profilaktyki i  rozwiązywania problemów alkoholowych  w wysokości  78.000,-zł”.
6) § 5  otrzymuje nowe brzmienie:
       „ §  5.1 Deficyt budżetowy w kwocie 1.410.883,-zł zostanie sfinansowany przychodami
z tytułu kredytów i pożyczek oraz wolnych środków finansowych z lat ubiegłych.
                  2) Przychody i rozchody określa załącznik  nr  7 do niniejszej uchwały”.
7) § 9 otrzymuje nowe brzmienie:
    „ § 9 Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie
1.482.296,-zł z tego na:
      1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu
          budżetowego  - 200.000,00 zł
      2) finansowanie planowanego deficytu budżetowego      -    1.282.296,00 zł”.

       § 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 1
do niniejszej uchwały.
2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 2 do
niniejszej uchwały.
3. Załącznik nr 5 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do
niniejszej uchwały.
4. Załącznik nr 6 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 6 do
niniejszej uchwały.
5. Załącznik nr 7 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 7 do
niniejszej uchwały.
6. Dodaje się załącznik nr 9 w brzmieniu określonym załącznikiem nr 8 do niniejszej
uchwały.

§  3.  Wykonanie  uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy Kotlin.

            § 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Kotlin.

                                                                                             Przewodniczący   Rady

                                                                                                    Czesław   Moch

 



U Z A S A D N I E N I E
do uchwały Nr XXXIII/167/2009

Rady Gminy Kotlin
z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie zmiany  budżetu gminy na rok 2009.

             Zgodnie z zawartą umową z Samorządem Województwa Wielkopolskiego w sprawie
dofinansowania Projektu „ TERAZ TY” otrzymano środki pieniężne w kwocie 54.257,-zł
przeznaczone na realizację projektu.
             Zachodzi konieczność zmiany planu dochodów własnych zgodnie z projektem
uchwały.
            W związku ze zmianą  wysokości  dochodów budżetowych uzasadnione jest
wprowadzanie zmiany  wydatków budżetowych zgodnie z projektem uchwały.
            Zachodzi konieczność rozdysponowania wolnych środków pieniężnych, które
przeznacza się na pokrycie deficytu budżetowego.
           Uchwalenie budżetu  i dokonanie w nim zmian jest kompetencją Rady  Gminy.
           W tym stanie faktycznym i prawnym wywołanie niniejszej uchwały jest zasadne.

 


